
ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 30, 2015
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
124-SISTEMAS ELECTRONICOSFUNCION:

011433061
032876492
010869969
009399408
032871327
010872614
032880193
076946101
009409701
016572481
009401819
039370145
010884274
009394218
011415741
008873331
044391010
009385368
071642299
011421303
009413088
032877991
034880401
071886984
009204324
023021497
076860946
044951343
009408209
011432011
075255734
005920837
052957887
010876552
053538453
009396716
071656902
071650774
023041203
074638807
009439190
025666212
045434804
032886192
004608430
071773221
071766984
076710475
072130090
076955654
071653841

D.N.I.

MARQUES GARCIA, VICTORIA E
GONZALEZ IGLESIAS, M JOSE
ALVAREZ DIAZ, MISAEL
NAVES MENENDEZ, MARCO ANTONIO
GONZALEZ IGLESIAS, RODOLFO
GARCIA GARCIA, COVADONGA
GUERRA DA SILVA, JUAN CARLOS
GARCIA ALVAREZ, LAURA
FERNANDEZ-PELLO LOIS, DARIO
ARANCON PEREZ, DAVID
VALDES TENA, JORGE
ALVAREZ DEL RIO, AIMARA
FERNANDEZ GARCIA, AGATA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, HECTOR MIGUE
BLANCO SALAZAR, JULIO
PRIETO BALLESTER, JOSE MIGUEL
LOZANO MUÑEZ, ANGEL JAVIER
RODRIGUEZ PEREIRA, JOSE MANUEL
CARRERA GUTIERREZ, ALVARO
RUIZ DIAZ, BEGOÑA
NAVAS IGLESIAS, CARLOS
GARCIA MENENDEZ, M  MAR
DIAZ POSADA, ENRIQUE
HIERRO FERNANDEZ, PABLO
ZARALLO GALLARDO, JAVIER
CONESA LOPEZ, CLAUDIO
ABAL ABAL, BEATRIZ
GUTIERREZ BERMUDO, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ CABAL, BENITO JOSE
RIOS CAÑAS, ELENA DE LOS
MILAN ANGEL, ANTONIO F.
MORAGON GOMEZ, ALBERTO JOSE
DE LA TORRE RODRIGUEZ, JOSE MANUE
SUAREZ CASAL, IVAN
NIETO ALVAREZ, ANGEL
FLOREZ SUAREZ, CESAR
DIAZ DEL BUSTO, DAVID ANTONIO
TAMARGO DIAZ, DANIEL
ESPARZA GARCIA, MARCO ANTONIO
PRADES BARRANCO, JOSE MIGUEL
MACIAS CARREÑO, ADRIAN
YAÑEZ TOUS, PABLO
MENENDEZ FERNANDEZ, FERNANDO
CENTENO ORDIZ, AURELIO
SORIANO GUIJARRO, FRANCISCO J
GARCIA GONZALEZ, ALBA
INGUANZO FERNANDEZ, QUERALT
CALLEJA MEILAN, RITA
RUIZ PEREA, JAVIER
RODRIGUEZ CUERVO, ISIDORO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLO AMADO

Apellidos y nombre

 40,0000
 30,4124
 28,3270
 25,8303
 23,4698
 23,3299
 23,6079
 23,8151
 21,6615
 27,9134
 18,0532
 25,8994
 23,1901
 17,2204
 23,3310
 19,5805
 22,7750
 19,4420
 23,0527
 22,7738
 17,7758
 13,8863
 16,6650
 18,6076
 14,1651
 17,7747
 12,4983
 14,3039
 8,7464
 11,3875
 14,1651
 12,7759
 13,3320
 13,4668
 9,9990
 7,3584
 9,9990
 3,6107
 8,8876
 4,9992
 3,6096
 8,6074
 10,4145
 6,1100
 6,2488
 0,0000
 5,9004
 7,6379
 6,2472
 4,0954
 0,5554

 I
 2,0000
 4,0000
 3,0000
 4,0000
 6,0000
 5,0000
 4,4000
 5,0000
 3,0000
 0,0000
 7,0000
 3,0000
 0,4000
 6,0000
 2,0000
 4,0000
 0,4000
 0,0000
 0,0000
 3,0000
 0,0000
 2,0000
 2,0000
 0,0000
 4,0000
 2,0000
 5,0000
 2,0000
 6,4000
 0,0000
 0,4000
 1,0000
 0,4000
 0,0000
 2,0000
 3,0000
 0,0000
 5,0000
 2,0000
 4,0000
 4,0000
 0,4000
 0,0000
 2,0000
 1,0000
 8,0000
 5,0000
 2,0000
 3,0000
 6,0000
 5,0000

II
 10,0000
 10,0000
 9,9300

 10,0000
 10,0000
 10,0000
 10,0000
 7,0600

 10,0000
 6,3000
 8,9500
 4,7500
 9,8600

 10,0000
 5,8800
 6,8600
 7,0000

 10,0000
 5,0400
 2,1000

 10,0000
 10,0000
 7,0000
 7,0000
 7,0000
 4,9700
 6,7900
 7,0000
 7,6200

 10,0000
 6,5100
 7,0000
 7,0000
 7,0000
 7,0000
 8,4165
 7,0000
 7,9433
 5,3900
 7,0000
 8,2500
 6,5800
 3,8400
 6,0330
 6,7200
 5,9500
 3,0000
 3,9900
 4,3400
 3,0000
 7,0000

III

 52,0000
 44,4124
 41,2570
 39,8303
 39,4698
 38,3299
 38,0079
 35,8751
 34,6615
 34,2134
 34,0032
 33,6494
 33,4501
 33,2204
 31,2110
 30,4405
 30,1750
 29,4420
 28,0927
 27,8738
 27,7758
 25,8863
 25,6650
 25,6076
 25,1651
 24,7447
 24,2883
 23,3039
 22,7664
 21,3875
 21,0751
 20,7759
 20,7320
 20,4668
 18,9990
 18,7749
 16,9990
 16,5540
 16,2776
 15,9992
 15,8596
 15,5874
 14,2545
 14,1430
 13,9688
 13,9500
 13,9004
 13,6279
 13,5872
 13,0954
 12,5554

BAREMO

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

NOTA
Opos.

 52,0000
 44,4124
 41,2570
 39,8303
 39,4698
 38,3299
 38,0079
 35,8751
 34,6615
 34,2134
 34,0032
 33,6494
 33,4501
 33,2204
 31,2110
 30,4405
 30,1750
 29,4420
 28,0927
 27,8738
 27,7758
 25,8863
 25,6650
 25,6076
 25,1651
 24,7447
 24,2883
 23,3039
 22,7664
 21,3875
 21,0751
 20,7759
 20,7320
 20,4668
 18,9990
 18,7749
 16,9990
 16,5540
 16,2776
 15,9992
 15,8596
 15,5874
 14,2545
 14,1430
 13,9688
 13,9500
 13,9004
 13,6279
 13,5872
 13,0954
 12,5554

TOTAL
28/09/15

APARTADOS
Convocatoria

V
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
124-SISTEMAS ELECTRONICOSFUNCION:

009447592
030982697
010857783
071876607
029183017
028932116
071773437
009391592
009783528
005691244
009801426
009428597
071633982
044801380
011424167
072054437
012405504
030960510
009413873
044602301
053107406
071702633
076112256
071021577
076031643
077345033
034638822
039320253
047285196
011445226
071665594
034828367
071295651
053505599
071882103
077345203
011082303
045429308
071032038
071765665
030224963
076948707
052484573
071633164
080057176
011437322
032689848
050318904
048455070
071881292
048505185

D.N.I.

GONZALEZ LINDE, ADRIAN
ROLDAN BOTELLA, M ANGELES
ALVAREZ BARCIA, M LOURDES
GONZALEZ BENITO, GUILLERMO
FUSTER GOMEZ, DANIEL
SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO
ROJO BURGOS, EDUARDO MIGUEL
SUAREZ ARTEAGA, JOSE LUIS
MARTINEZ FRANCO, FRANCISCO J
MARTIN AREVALO, ISIDRO
CORZO SOTO, LUIS FERNANDO
ALVAREZ CUEVA, JESUS ANGEL
FUENTE MARTINEZ, LORENA DE LA
FERNANDEZ BELTRAN, DANIEL
FERNANDEZ OVIES, FRANCISCO JAVIE
CAVIA OCEJA, MARIA
MARCOS CONDE, ALBERTO
GARCIA CAMINO, DIEGO
MENENDEZ MUÑIZ, TERESA
AGUILAR ALVAREZ, JOSE MANUEL
BERRUETA GARCIA, EDUARDO
GARCIA GONZALEZ, ANA BELEN
GAÑAN GUTIERREZ, JORGE
CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO
RODRIGUEZ MONTERO, SERGIO JAVIER
VALDERAS GOMEZ, PEDRO
TEIJEIRA PERNAS, TAMARA
VICTORERO PAIVA, JOSE ELIAS
MOYANO LLAMAZARES, ANA
MENENDEZ-CONDE RODRIGUEZ, PABLO
MIER DEL ROSAL, VERONICA
RUIZ LUJAN, ROBERTO
ALIENDE CORNEJO, BEATRIZ
GARCIA CAMBLOR, M ANGELES
TIRADOS LOZANO, PABLO
CASTRO CHICA, DAVID
MENENDEZ FERNANDEZ, MARTA
EIROA GARCIA, SONIA
NIETO NUÑEZ, BELEN
MIAJA RODRIGUEZ, ANTONIO
CARBONELL CORONADO, CARMEN
REGUERA IGLESIAS, PABLO
URBANO LOPEZ, ANTONIO
MONTES GUTIERREZ, JORGE
RASTROJO PARDO, MANUEL
PEREDA AGUILERA, ROBERTO
JOVER COUCE, M DEL CARMEN
MOLINA AUGUSTIN, M ANGELES
GARCIA MANCHON, ROBERTO
GARRIDO GONZALEZ, ADRIANA
LOPEZ PEREZ, FCO MANUEL

Apellidos y nombre

 0,0000
 0,0000
 3,8884
 0,0000
 6,1088
 4,7200
 0,0000
 0,0000
 7,3580
 4,1650
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 5,2768
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 5,2756
 5,6922
 1,9439
 0,2777
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 7,5664
 0,6246
 0,0000
 0,0000
 3,3320
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 4,1653
 0,0000
 3,3330
 0,1388
 5,5534
 0,0000
 0,0000

 I
 6,0000
 6,0000
 7,0000
 5,0000
 0,4000
 2,0000
 6,4000
 4,0000
 0,0000
 4,0000
 4,0000
 4,0000
 3,0000
 4,0000
 6,0000
 0,4000
 4,0000
 2,0000
 3,0000
 0,0000
 2,0000
 0,0000
 2,0000
 6,0000
 4,0000
 4,0000
 6,4000
 0,0000
 3,0000
 0,4000
 5,0000
 2,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 5,0000
 4,0000
 2,0000
 5,0000
 4,0000
 4,0000
 6,4000
 0,0000
 2,0000
 0,0000
 2,0000
 0,0000
 2,0000
 0,0000
 6,0000
 5,4000

II
 6,3000
 6,2300
 1,1666
 7,0000
 5,0400
 4,6200
 4,6900
 7,0000
 3,0800
 2,1700
 6,1600
 6,0200
 7,0000
 5,6000
 3,3600
 3,6400
 5,2500
 7,0000
 5,9500
 3,6400
 0,9800
 6,4400
 6,1033
 2,2400
 4,2000
 4,1300
 1,5400
 0,1400
 4,0600
 7,0000
 2,3100
 1,9600
 7,0000
 7,0000
 7,0000
 1,8200
 2,8000
 4,7600
 1,7500
 2,5200
 2,4500
 0,0000
 6,3700
 4,3400
 2,1700
 4,2000
 2,8000
 3,9900
 0,5600
 0,0000
 0,4200

III

 12,3000
 12,2300
 12,0550
 12,0000
 11,5488
 11,3400
 11,0900
 11,0000
 10,4380
 10,3350
 10,1600
 10,0200
 10,0000
 9,6000
 9,3600
 9,3168
 9,2500
 9,0000
 8,9500
 8,9156
 8,6722
 8,3839
 8,3810
 8,2400
 8,2000
 8,1300
 7,9400
 7,7064
 7,6846
 7,4000
 7,3100
 7,2920
 7,0000
 7,0000
 7,0000
 6,8200
 6,8000
 6,7600
 6,7500
 6,5200
 6,4500
 6,4000
 6,3700
 6,3400
 6,3353
 6,2000
 6,1330
 6,1288
 6,1134
 6,0000
 5,8200

BAREMO

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

NOTA
Opos.

 12,3000
 12,2300
 12,0550
 12,0000
 11,5488
 11,3400
 11,0900
 11,0000
 10,4380
 10,3350
 10,1600
 10,0200
 10,0000
 9,6000
 9,3600
 9,3168
 9,2500
 9,0000
 8,9500
 8,9156
 8,6722
 8,3839
 8,3810
 8,2400
 8,2000
 8,1300
 7,9400
 7,7064
 7,6846
 7,4000
 7,3100
 7,2920
 7,0000
 7,0000
 7,0000
 6,8200
 6,8000
 6,7600
 6,7500
 6,5200
 6,4500
 6,4000
 6,3700
 6,3400
 6,3353
 6,2000
 6,1330
 6,1288
 6,1134
 6,0000
 5,8200

TOTAL
28/09/15

APARTADOS
Convocatoria

V
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
124-SISTEMAS ELECTRONICOSFUNCION:

009402299
048959904
077810589
053275544
052936184
009362475
053525768
071636457
011438092
071507779
011440789
044362140
030979545
023045248
033396439
009184751
076422233
030947297
048892249
071419982
071420500
030978750
053369781
003877461
020831192
071876361
071653008
071632579
077714079
053554090
009428226
048303725
071660938
011967909
021013171
071035133
008844147
010882937
011441771
053148610
010205288
010877219
020200739
053551835
074829131
009434378
073994126
071770031
071769988
010874027
071895397

D.N.I.

GALLEGO CORTINA, JUAN
AZNAR CASTILLO, ANA
GUERRERO MUÑOZ, BLANCA M
JURADO SERRA, MIGUEL
MARTINEZ MANEIRO, MARIO
SANCHEZ ALVAREZ, PABLO ALBERTO
FERNANDEZ LOPEZ, ISABEL
CID RICO, IRENE
FERNANDEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO
GUTIERREZ FERNANDEZ, CARLOS
GARCIA SUAREZ, JOSE LUIS
ORTIZ REVUELTA, JOSE DAVID
SANCHEZ PETIDIER, FRANCISCO ELOY
LIZANA GARRIDO, JORGE
SANCHEZ DE HARO, JUAN JESUS
VICENTE PEINADO, DELFIN ANTONIO
FERNANDEZ BOSCH, PEDRO
BLASCO MERCHAN, JAVIER
CEBALLOS GUERRERO, JUAN JOSE
FERRERO MARTIN, M PILAR
GALLEGO GARCIA, RAQUEL
CUADRADO DOMINGUEZ, M DEL ROCIO
SANCHEZ VILLENA, JOSE ANTONIO
ESPADA GARCIA DE LA TORRE, M TERE
NACHER ESCARTI, ANTONIO
MARTINEZ VAZQUEZ, LAURA
ANDRES ARIAS, CLARA
MIER GARCIA, ANIBAL
SANZ MIRA, JOSE MIGUEL
MEGIDO FERNANDEZ, NURIA
PEREZ DEL SASTRE, JESUS
PEREZ MARTINEZ, MIGUEL
ALONSO GARCIA, JORGE
DOMINGUEZ PASCUAL, ESTHER
BALLESTER PERIS, MANUEL
CRIADO DOMINGUEZ, MARIA
BARRAGAN PRIETO, LUCILA ISABEL
VARELA CAMPO, PABLO
ALVAREZ DIAZ, ANA
DIAZ GOMEZ, ANA ASUNCION
LUENGO BARRERO, MONICA
PRIETO CASTAÑON, OMAR
DIEGO MANTECA, FRANCISCO J
MENENDEZ SANCHEZ, IZASKUN
TORRES MARTIN, MANUEL
ALONSO OTERO, MONICA
ROCA BORDONADO, EUGENIO
CADAYA MARTINEZ, ADRIAN
GONZALEZ FERNANDEZ, NOEMI
PAÑEDA MARTINEZ, FIDEL
ROCES MORI, ANA M

Apellidos y nombre

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,5554
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,8330
 0,0000
 1,5268
 0,0694
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 1,3880
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,5553
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

 I
 4,0000
 5,0000
 2,0000
 2,0000
 4,0000
 2,0000
 0,0000
 2,0000
 2,0000
 5,0000
 0,4000
 0,0000
 0,0000
 2,0000
 0,0000
 0,0000
 2,4000
 2,4000
 4,0000
 4,0000
 4,0000
 0,0000
 0,0000
 2,0000
 2,0000
 2,0000
 2,0000
 1,0000
 1,0000
 0,0000
 3,0000
 3,0000
 2,0000
 2,0000
 2,8000
 2,8000
 2,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 2,0000
 2,0000
 1,0000
 0,0000
 0,0000
 1,0000
 1,0000
 1,0000
 0,0000

II
 1,7500
 0,7000
 3,5700
 3,5700
 1,5400
 2,9666
 5,4600
 3,1500
 3,0800
 0,0000
 4,4800
 4,7600
 4,6200
 1,7500
 4,2700
 2,7300
 1,7500
 1,7500
 0,1400
 0,0000
 0,0000
 3,9200
 3,9200
 1,7500
 1,7500
 1,6800
 1,6800
 2,3800
 2,2400
 3,0800
 0,0000
 0,0000
 0,9800
 0,8400
 0,0000
 0,0000
 0,5600
 2,5200
 2,3100
 2,2400
 0,8330
 2,1000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 1,5400
 1,4000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,8400

III

 5,7500
 5,7000
 5,5700
 5,5700
 5,5400
 5,5220
 5,4600
 5,1500
 5,0800
 5,0000
 4,8800
 4,7600
 4,6200
 4,5830
 4,2700
 4,2568
 4,2194
 4,1500
 4,1400
 4,0000
 4,0000
 3,9200
 3,9200
 3,7500
 3,7500
 3,6800
 3,6800
 3,3800
 3,2400
 3,0800
 3,0000
 3,0000
 2,9800
 2,8400
 2,8000
 2,8000
 2,5600
 2,5200
 2,3100
 2,2400
 2,2210
 2,1000
 2,0000
 2,0000
 1,5553
 1,5400
 1,4000
 1,0000
 1,0000
 1,0000
 0,8400

BAREMO

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

NOTA
Opos.

 5,7500
 5,7000
 5,5700
 5,5700
 5,5400
 5,5220
 5,4600
 5,1500
 5,0800
 5,0000
 4,8800
 4,7600
 4,6200
 4,5830
 4,2700
 4,2568
 4,2194
 4,1500
 4,1400
 4,0000
 4,0000
 3,9200
 3,9200
 3,7500
 3,7500
 3,6800
 3,6800
 3,3800
 3,2400
 3,0800
 3,0000
 3,0000
 2,9800
 2,8400
 2,8000
 2,8000
 2,5600
 2,5200
 2,3100
 2,2400
 2,2210
 2,1000
 2,0000
 2,0000
 1,5553
 1,5400
 1,4000
 1,0000
 1,0000
 1,0000
 0,8400

TOTAL
28/09/15

APARTADOS
Convocatoria

V
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
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167TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
124-SISTEMAS ELECTRONICOSFUNCION:

167

076948685
010877984
007453713
071632791
076938505
076044930
048613369
075240093
009417520
076956626
070980934
025075656
071656922
070934041

D.N.I.

GARCIA GONZALEZ, DAVID
POSADA GUTIERREZ, JOAQUIN A
DOMINGUEZ BUENO, JESUS
FLOREZ MENDEZ-VILLAMIL, FCO DE BO
MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS
MARTIN ROQUE, M DEL MAR
SALMERON ATO, JAVIER
FORNIELES ALONSO, JUAN PEDRO
GONZALEZ GIJON, HUGO
LOPEZ POLO, ANTONIO
MARQUEZ CARPIO, M ISABEL
MEDINA GOMEZ, JOSE
ROMANO SOBRINO, GERMAN
VALLE GARCIA, ANA BELEN

Apellidos y nombre

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

 I
 0,0000
 0,4000
 0,0000
 0,0000
 0,4000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

II
 0,8400
 0,4200
 0,5600
 0,5600
 0,0000
 0,1400
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

III

 0,8400
 0,8200
 0,5600
 0,5600
 0,4000
 0,1400
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

BAREMO

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

NOTA
Opos.

 0,8400
 0,8200
 0,5600
 0,5600
 0,4000
 0,1400
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

TOTAL

Total por función:

28/09/15
APARTADOS

Convocatoria

V
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000


